威海市文登区人民政府
关于同意调整张家产镇辖区内乡道路网的批复

威文政字〔2023〕15号

张家产镇：

你镇《关于调整辖区内乡道路网的请示》（张政发〔2023〕

4号）收悉。根据全区农村公路路网现状及发展规划和高铁南站

配套设施建设需求，现批复如下：

同意将 Y026371003 车卧岛—汤村店（K0+000—K3+455）

S204—天沐温泉段 3.455 公里道路调整为市政道路，同时将

Y026371003车卧岛—汤村店（K3+455—K5+878）2.423公里道

路调整为村道。

调整后全区乡道 18条，合计里程 139公里。请你镇按照有

关规定，履行好道路调整相关手续，加强相关道路的管护工作，

促进我区经济高质量发展。

特此批复。

威海市文登区人民政府

2023年 4月 9日